DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTROLE LITOESTRUTURAL
DA REDE DE DRENAGEM DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PICUÍ, NORDESTE DO
BRASIL de autoria de ASSUCENA NOGUEIRA BATISTA DANTAS, DAVI DO VALE
LOPES, ABNER MONTEIRO NUNES CORDEIRO, KÍVIA SOARES DE MEDEIROS, JOÃO
RAFAEL VIEIRA DIAS, CAMYLLA DA SILVA DANTAS, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50542

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50542